
UCHWAŁA NR LXIX/684/97
Rady Miasta Krakowa

z dnia 15 stycznia 1997 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/321/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 22
listopada 1995 r. w sprawie zasad i trybu nadawania Honorowego Obywatelstwa
Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XXXIV/321/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 listopada 1995 r.

w sprawie zasad i trybu nadawania Honorowego Obywatelstwa Stołecznego
Królewskiego Miasta Krakowa wprowadza się następujące zmiany:
1/ w § 2 po wyrazie „nadania” skreśla się wyrazy: „oraz informację o zgodzie Osoby,

której wniosek dotyczy.”,
2/ dodaje się nowy § 4 w brzmieniu:

„§ 4.
1. W razie pozytywnej opinii Komisji Głównej, Przewodniczący zasięga informacji,

czy tytuł zostanie przez Uhonorowanego przyjęty. Uzyskaną informację
przedstawia Wnioskodawcy i Komisji Głównej.

2. W razie negatywnej opinii Komisji Głównej, Przewodniczący zawiadamia o niej
Wnioskodawcę.”,

3/ § 4 przyjmuje oznaczenie § 5 i nowe brzmienie:
„§ 5.

Rada Miasta Krakowa, po wysłuchaniu uzasadnienia przedstawionego przez
Wnioskodawcę, zapoznaniu się z opinią Komisji Głównej i po zapoznaniu się
z informacją uzyskaną przez Przewodniczącego zgodnie z § 4 pkt 1, przystępuje
do głosowania nad projektem uchwały.”,

4/ § 5 przyjmuje oznaczenie § 6,
5/ § 6 przyjmuje oznaczenie § 7.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do ogłoszenia w Gazecie Urzędowej

Miasta Krakowa jednolitego tekstu uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


